Účastníci sjednávají, že ve služebnosti je obsaženo právo provádět na inženýrské síti úpravy za 

účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. 

III. 

1. Úplata za zřízení služebnosti činí 1.000,-Kč bez DPH / slovy Jedentisíckorun českých/ (dále jen 

„úplata“).  

Obvyklá cena za zřízení věcného břemene činí 417.800.- Kč ( 

Čtyřistasedmnácttisícosmsetkorunčeských) bez DPH. 

2. Vzájemně dohodnutá úplata, ke které bude připočítáno DPH v platné výši, bude uhrazena 

investorem na základě faktury (daňového dokladu) vystavené stranou povinnou se splatností do 14 

dnů ode dne vystavení faktury.